
Sportverein Lengede von 1912 e.V. 
 

Geschäftsstelle 
 

 
 

38268 Lengede, Schachtweg 1 
38266 Lengede, Postfach 1171 
05344 – 7650 
buero@sv-lengede.de 
05344 – 7651  -  Gaststätte 

Geschäftszeiten 
montags 09.00 – 11.30 Uhr 
mittwochs 14.00 – 18.00 Uhr 
donnerstags 15.30 – 17.30 Uhr 

 

Der Vorstand  
(lt. Wahl der Mitgliederversammlung vom 17. April 2016) 

 

Vorsitzender  
 
 
Wolfgang Werner 
05344-7469 
 
vorsitzender@sv-lengede.de 
wolfgang.werner@sv-lengede.de 

Stellvertretender Vorsitzender  
 
 
Axel Cramm 
05344 – 6159 
 
stellv.vorsitzender@sv-lengede.de 
axel.cramm@sv-lengede.de  

Sportwart  
 
 
Holger Stößel 
05344 – 960715 
 
sportwart@sv-lengede.de 
holger.stoessel@sv-lengede.de 

Kassiererin + Geschäftsführerin 
 
 
Katrin Elsholz 
05344 – 7650 
 
buero@sv-lengede.de 
katrin.elsholz@sv-lengede.de 

Stellvertretende  
Kassiererin  

 
 
Melanie Reinhold 
05341 – 68605 
 
kassenwart@sv-lengede.de 
melanie.reinhold@sv-lengede.de  

Mitglied für Öffentlichkeitsarbeit  
und Marketing 
 
 
Thomas Schindler 
05344 – 915957 
 
pr@sv-lengede.de 
thomas.schindler@sv-lengede.de 

 
Schriftführer  
 
 
 
Joachim Taplan 
05344 – 5677 
 
schriftfuehrer@sv-lengede.de 
joachim.taplan@sv-lengede.de 

 

Stellvertretender Schriftführer  
 
 
 
Holger Meier 
05344 – 6189 
 
schriftfuehrer@sv-lengede.de 
holger.meier@sv-lengede.de  
 

 


